Batterie de traction légère
®NexSysSystème de Batterie et Chargeur
Conçu pour changer votre façon de travailler
POWER WHEN YOU NEED IT
• Durée de stockage de
2 ans à 20°C
®Les batteries NexSys  offrent une flexibilité exceptionnelle.
Utilisez-les quand vous voulez et rechargez-les quand

une meilleure capacité cyclique. Les plaques
positives et négatives sont des plaques fines ayant
une faible impédance. Elles sont hautement
résistantes à la corrosion et fabriquées en Plomb Pur
selon un procédé unique.
Caractéristiques techniques
Capacité
nominale C5
[Ah] 1.7VPC
Dimensions (mm)
Poids
(kg)
Borne
 Adaptateur
de borne
12NXS26 12 26 30 250 97 147 144 9.6 M6 Female A 1
12NXS36 12 36 42 250 97 197 194 13.2 M6 Female A 1
12NXS38 12 38 42 197 165 170 162 17.4 M6 Female A 1
12NXS61 12 61 63 280 97 264 248 19.1 M8 Female - 2
12NXS85 12 85 97 395 105 264 248 27.2 M8 Female - 2
12NXS86 12 86 100 330 172 214 219 35.1 3/8 -16˝  Female A 1
12NXS90 12 90 104 302 175 223 227 31.5 M6 Female A 3
12NXS120 12 120 128 338 173 272 273 43.0 M6 Female A 3
12NXS137 12 137 154 432 177 238 238 47.6 M6 Female B 2
12NXS157 12 157 183 432 177 273 274 53.1 M6 Female B 2
12NXS166 12 166 187 561 125 283 263 51.2 M8 Female B 2
12NXS186 12 186 210 561 125 317 297 59.4 M8 Female B 2
Des avantages inégalés par les batteries traditionnelles
• Production d'énergie élevée – jusqu'à 160% de C  5
 ou C  par 24 heures avec un régime de charge 6
 partielle